
segunda-feira, 15 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ LAPÃO  - BA

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Credenciamento Nº 009/2014 – Contrato nº 483/14. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LAPÃO. Contratada: DOMINGOS JOSÉ FERNANDES, CPF nº 179.310.375-53. Objeto: 
Contratação de pessoas físicas e/ou jurídica para o fornecimento de refeições e lanches na sede do 

Município. Valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais) em parcelas mensais de acordo aos serviços 
efetivamente realizados. Vigência do contrato: 11/09/2014 á 31/12/2014 – Lapão – BA, 
11/09/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

 
 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28FCDA7E0FD92685BA6AEBCE2F2B6EF8


		2014-09-15T16:20:40-0300




